
UCHWAŁA NR LV/432/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 754 ze zm.), uchwala się co następuje

§ 1. Na wniosek Burmistrza Słubic, w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej 

w Słubicach oraz wyborów Burmistrza Słubic zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

tworzy się odrębny obwód głosowania w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Szpital 

Powiatowy” Spółka z o.o. w Słubicach. 

Numer obwodu: 17,

Granice obwodu: Szpital Powiatowy w Słubicach, ul. Nadodrzańska 6,

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital 

Powiatowy w Słubicach, ul. Nadodrzańska 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu  oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń i słupach ogłoszeniowych na 

terenie Gminy Słubice oraz udostępnienie na stronie internetowej www.slubice.pl   

i www.bip.slubice.pl  .

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą 

uchwałę do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp., w terminie 5 dni od daty jej podania do 

publicznej wiadomości.

Id: C7860428-58EF-4148-B8D9-9F84A519E44B. Uchwalony Strona 1

www.slubice.pl
www.bip.slubice.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C7860428-58EF-4148-B8D9-9F84A519E44B. Uchwalony Strona 2




